
소    방    본    부

□ 예산증감현황 (일반회계) (단위:천원)

구성비 구성비 증감율

101,518,129           100.00% 102,016,281           100.00%  498,152  0.49%

소방행정과 57,814,290             56.95% 57,478,842             56.34% 335,448 0.58%

방호구조과 7,413,490               7.30% 8,247,090               8.08%  833,600  10.11%

춘천소방서 5,044,994               4.97% 5,044,994               4.95% -  - 

원주소방서 5,116,803               5.04% 5,116,803               5.02% -  - 

강릉소방서 3,528,962               3.48% 3,528,962               3.46% -  - 

동해소방서 2,162,470               2.13% 2,162,470               2.12% -  - 

태백소방서 2,089,769               2.06% 2,089,769               2.05% -  - 

속초소방서 3,897,496               3.84% 3,897,496               3.82% -  - 

삼척소방서 2,864,050               2.82% 2,864,050               2.81% -  - 

홍천소방서 3 646 720               3 59% 3 646 720               3 57%    

부     서     별 예 산 액 기 정 액 비교(△)증감

소 방 본 부

□ 사업구조별 현황 (단위:천원)

구성비 구성비 구성비

101,518,129 25,378,090       25.00% 76,136,093       75.00% 3,946                0.00%

소방행정과 57,814,290 7,697,652         13.31% 50,113,318       86.68% 3,320                0.01%

방호구조과 7,413,490 7,354,472         99.20% 58,392              0.79% 626                   0.01%

춘천소방서 5,044,994 1,377,610         27.31% 3,667,384         72.69% -                        - 

원주소방서 5,116,803 1,276,698         24.95% 3,840,105         75.05% -                        - 

강릉소방서 3,528,962 1,041,200         29.50% 2,487,762         70.50% -                        - 

동해소방서 2,162,470 477,140            22.06% 1,685,330         77.94% -                        - 

태백소방서 2,089,769 499,606            23.91% 1,590,163         76.09% -                        - 

속초소방서 3,897,496 1,034,508         26.54% 2,862,988         73.46% -                        - 

삼척소방서 2,864,050 767,410            26.79% 2,096,640         73.21% -                        - 

홍천소방서 3,646,720 1,163,786         31.91% 2,482,934         68.09% -                        - 

영월소방서 3,384,950 1,123,195         33.18% 2,261,755         66.82% -                        - 

철원소방서 2,284,788 897,456            39.28% 1,387,332         60.72% -                        - 

정선소방서 2,269,347 667,357            29.41% 1,601,990         70.59% -                        - 

부     서     별 예 산 액   정책사업 행정운영경비  재무활동

소 방 본 부

홍천소방서 3,646,720               3.59% 3,646,720               3.57% -  - 

영월소방서 3,384,950               3.33% 3,384,950               3.32% -  - 

철원소방서 2,284,788               2.25% 2,284,788               2.24% -  - 

정선소방서 2,269,347               2.24% 2,269,347               2.22% -  - 




